
 

 

MUNICIPIO DE ITAPOA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá 
Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 3 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 2089 codigoCliente: 2089 anoMinuta: 2022 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-8516-IITTEZZBJAHKS-6 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 18/08/2022 09:13:34 -03:00 
 

 

 
Termo de Homologação de Licitação 

 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022 – PROCESSO Nº 04/2022 – OBJETO: Contratação de empresa de construção civil com 
serviço de mão de obra especializada e fornecimento de materiais para a construção da Casa do Agricultor localizado a Estrada Bom 
Futuro, s/nº, na localidade do Braço do Norte, com área total de 87,57m², conforme projeto arquitetônico, memorial descritivo, 
orçamento estimativo e demais projetos complementares em anexo. 
 

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022 –
PROCESSO Nº 04/2022 – OBJETO: Contratação de empresa de construção civil com serviço de mão de obra especializada e 

fornecimento de materiais para a construção da Casa do Agricultor localizado a Estrada Bom Futuro, s/nº, na localidade do Braço do 
Norte, com área total de 87,57m², conforme projeto arquitetônico, memorial descritivo, orçamento estimativo e demais projetos 
complementares em anexo, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa: 
 

 

11799919 - CONSTRUTORA ZIMERMANN LTDA-ME 

Lote/Item Descrição Total 

Item: 1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DA CASA DO 
AGRICULTOR LOCALIZADO A RUA ESTRADA BOM FUTURO, S/Nº, NA LOCALIDADE DE BRAÇO 
DO NORTE, COM ÁREA TOTAL DE 87,57M2, CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO, MEMORIAL 
DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMATIVO E DEMAIS PROJETOS COMPLEMENTARES EM ANEXO. 

R$ 409.433,19 

Total Geral R$ 409.433,19 
 

Sigam-se os ulteriores termos. 

 
Itapoá, 18 de agosto de 2022. 

 
 

 
_________________________________ 

JONECIR SOARES 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018 
 

 


